
    

Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2010.(XII.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi átmeneti gazdálkodásáról 

 

 

Vép Város Önkormányzata a 2011. évi költségvetésének elfogadásáig az államháztartásról 

szóló 1992. évi XXXVIII. tv. (Áht.) 76.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

átmeneti gazdálkodást vezet be, amelyből az alábbi rendeletet alkotja: 

 

      

 

      1.§ 

 

A képviselő-testület az Áht. 76.§ (1) bekezdése alapján felhatalmazza a polgármestert és az 

önállóan működő és gazdálkodó intézmények vezetőit (Polgármesteri Hivatal, GAMESZ), 

hogy az önkormányzat bevételeit a hatályos jogszabályok keretei között beszedjék. 

 

      2.§ 

 

A Polgármesteri Hivatal és GAMESZ, valamint az önállóan működő intézmények folyamatos 

működésének biztosítása érdekében az Áht. 76.§ (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 

a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési kiadások alábbiak szerinti 

teljesítésére: 

 

(1) Az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézmények és működési feladatok 2011. évi 

finanszírozása az átmeneti gazdálkodás időtartama alatt a kötelező és önként vállalt 

feladatok 2010. évi módosításának megfelelő arányosan történhet. 

 

(2) Az önkormányzat intézményeiben létszámnövekedés a koncepcióban leírtaktól 

eltérően nem történhet. 

 

(3)  A dologi kiadásokon belül kizárólag a fenntartáshoz, üzemeltetéshez, a folyamatos 

működéséhez szükséges kiadások előző évi előirányzatának időarányos összege 

használható fel. 

 

(4) Támogatások, pénzeszköz átadások, kiadási jogcímen kizárólag jogszabályon, 

képviselő-testületi határozatokon, szerződésen és megállapodáson alapuló kifizetések 

előző évi előirányzatának időarányos összege fizethető ki. 

 

(5) A lakosság részére a juttatások a hatályos törvények és önkormányzati rendeletek 

szerint folyósíthatók. 

 

 

3.§ 

Az átmeneti gazdálkodás időszakában: 

 

(1) Az önkormányzat 2010. évi költségvetésében szereplő beruházási, felújítási és egyéb 

felhalmozási célú feladatokra kifizetések a 2010. évre jóváhagyott előirányzatok 



maradványain belül teljesíthetők, a már megkötött szerződések pénzügyi 

áthuzódásainak megfelelően. 

(2)  A folyamatban lévő többéves pénzügyi kihatással járó feladatok a vállalt 

kötelezettségeknek megfelelően teljesíthetők. 

 

 

4.§ 

 

Ezen rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és az önkormányzat 2011. évi költségvetési 

rendelete kihirdetésének napján hatályát veszti. 

 

 

 

Vép, 2010. december 27. 

 

 

 

 

 Kovács Péter      Kiss Károlyné 

 polgármester                                                                   jegyző 


